令和２年３月６日

保護者の皆様へ

大津市立雄琴小学校

校長 我谷 江美子

通知表の配付について（お願い）

平素は、本校教育に格別のご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、３月２４日まで臨時休校の措置をとっておりますので、通知表については期間

を設けて保護者の皆様にお渡しいたします。ご多用とは存じますが、ご来校いただきま

すようお知らせいたします。

記

１ 日 時 ６年生

３月１９日（木）卒業式の受付にてお渡しします。

１年生から５年生

３月２３日（月）８：００～９：００  １５：００～１６：００

３月２４日（火）８：００～９：００  １５：００～１６：００

上記の中で都合の良い時間にお越しください。

予備日として２５日（水）午後を設定します。

２ 場 所 雄琴小学校 各教室

（担任が教室におりますので、お越しください。）

３ その他 ①６年生にご兄弟がおられる場合は、卒業式当日にお渡しします。

②できるだけ保護者の方のみでお越しください。

③上履きをご持参ください。下靴は各自で管理してください。

④マスク着用にご協力ください。

⑤上記の時間帯に来校が難しい場合は、学校にご連絡ください。

（電話は７：４５～１６：１５にお願いします。）

⑥通知表および荷物のお渡しのみですので懇談はございません。

⑦駐車場として運動場を開放します。

（湖西線側から入って、琵琶湖側に出ていただくよう、ご協力願います。）

※当日も預かりを実施しますが、通知表渡しで教室を使用するため、児童の引き渡し場

所を変更します。

１年生 → 図書室

２年生以上 → にこにこルーム（３－２奥）